
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 3/2010 konané dne 15.3. 2010 na 

Městském Úřadě od 17:00 hodin 
 

 

Program:  

 

1) Projednání zápisu z Rady města č.2/2010 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Rekonstrukce v č.p.1 

5) Bytové otázky 

6) Vybavení šaten pro sportovce a nájemní smlouva 

7) Rekonstrukce ČOV 

8) Ţádost o náhradu škody 

9) Ţádost o úpravu jízdního řádu 

10) Informace k ostatním investičním akcím 

11) Sponzorská smlouva pro ZŠ 

12) Vyhodnocení nabídek na el. pec  

13) Ţádost o souhlas s uţitím znaku města 

14) Vyuţití rezervního fondu ZŠ 

15) Pořádání společenských podvečerů 

16) Nabídka propagace cyklostezek 

17) Nabídka prodeje veřejných hodin  

18) Návrh zadání č.5 Územního plánu města Štětí 

19) Prezentace města na www.mistopisy.cz.doc  

20) Prezentace JRT Tenis a výsledky technické prohlídky ve SC 

21) Nabídka na pouťové atrakce 

22) Soutěţ o nejhezčí okolí domu  

23) Umístění kontejneru na sklo do ZŠ  

24) Vyhlášení 16.ročníku soutěţe „Vesnice roku“ 

25) Výběrové řízení na dodavatele elektrické energie 

26) Aktivity společnosti SčVK 

27) Návrh na vyhlášení přírodní památky V kuksu  

28) Zápis z jednání Rady SONO  

29) Záznam z poradenské návštěvy v knihovně 

30) Ţádost o finanční příspěvek na dětský karneval  

31) Finanční dar pro OS Zrnko štěstí  

32) Ţádost o příspěvek na Baby Box 

33) Stíţnost 

34) Projekt úspor za platby el. energie  

35) Úprava plateb 

36) Ostatní 

 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout pozemek p.č. 1692/11 dle GP č.144-575/2008 v k.ú. 

Malešov u Hoštky o rozloze cca 427m
2
 panu Františkovi Mášovi v ceně 1Kč/m

2
/rok. 

 

Usnesení k bodu č.2.2 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout sál MěÚ k výuce tance slečně Kateřině Hrstkové.   
 

Usnesení k bodu č.2.3 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout p.p.č. 197/20 o výměře 158m
2
 v k.ú. Kochovice, 

v ceně 1Kč/m
2
/rok panu a paní Rybákovým. 

 



Usnesení k bodu č.2.4 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout p.p.č. 1691/3, 1691/4 a část p.p.č. 

1691/2, st.p.č.473 a chatu na  st.p.č.473 v k.ú. Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.2.5 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout p.p.č. 2239/1 a 2241/1 v k.ú. 

Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.2.6 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout garáž v č.p.232. 
 

Usnesení k bodu č.2.7 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout  p.p.č. 285/1 v k.ú. Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.2.8 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout p.p.č. 2238 v k.ú. Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.2.9 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout p.p.č. 69/23 v k.ú. Kochovice. 
 

Usnesení k bodu č.2.10 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit  záměr  pronajmout p.p.č. 2721 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM záměr koupit p.p.č. 683/6, dle PK  

v k.ú. Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.3.2 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM záměr prodat p.p.č. 2691/1 o výměře 

cca 50m
2
 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.3.3 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ke schválení záměr zřídit věcné břemeno 

na pozemku p.č. 2690/1 v k.ú. Hoštka pro výstavbu nové telefonní sítě. 
 

Usnesení k bodu č.3.4 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ke schválení záměr zřídit věcné břemeno 

na pozemku p.č. 2693/9 a 2639/4 v k.ú. Hoštka z důvodu kabelizace VO – 2. etapa. 
 

Usnesení k bodu č.3.5 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ke schválení záměr zajistit věcné břemeno 

na pozemku p.č. 2729 a 2693/11 v k.ú. Hoštka z důvodu kabelizace VO – 2. etapa. 
 

Usnesení k bodu č.3.6 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ke schválení záměr zajistit věcné břemeno 

na st. p.č. 51 a budově č.p.48 na st. p.č. 51 v k.ú. Hoštka z důvodu kabelizace VO – 2. 

etapa. 
 

Usnesení k bodu č.3.7 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ke schválení záměr zajistit věcné břemeno 

na st. p.č. 74/1 a budově č.p.237 na st. p.č.74/1 v k.ú. Hoštka z důvodu kabelizace VO – 2. 

etapa. 
 

Usnesení k bodu č.3.8 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ke schválení záměr zřízení věcného 

břemene na p.p.č. 1730 v k.ú. Malešov u Hoštky z důvodu výstavby bioplynové stanice. 



Usnesení k bodu č.3.9 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM záměr získat část pozemku p.č. 

2676/1 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.3.10 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM záměr získat pozemek p.č. 376/7 

v k.ú. Kochovice. 

 

Usnesení k bodu č.3.11 

RM schvaluje všemi hlasy nezúčastňovat se dražby v exekuci na nemovitostí a jejich 

příslušenství dle předloženého seznamu. 

 

Usnesení k bodu č.3.12 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM záměr získat pozemky p.č. 1691/4 a 

p.č. 1927, dle PK, vše v k.ú. Hoštka, do vlastnictví města Hoštka.. 

 

Usnesení k bodu č.4 

RM bere na vědomí nutnost provést neplánované vícepráce na domu č.p.1 a schvaluje 

všemi hlasy požádat na zasedání ZM 2/2010 o navýšení rozpočtu na tuto stavbu ve 

finančním vyjádření víceprácí specifikovaných při kontrolním dnu ZM.  

 

Usnesení k bodu č.5 

RM bere na vědomí zprávu o bytových otázkách a schvaluje oprávnění k podpisu 

platebních kalendářů s dlužníky za nájemné pro paní místostarostku.   

  

Usnesení k bodu č.6 

RM schvaluje všemi hlasy text smlouvy na pronájem šaten, zajistit základní vybavení 

šaten pro sportovce dle předloženého návrhu, přijmout dar fotbalové střídačky od firmy 

Chvalis a schvaluje termín 3.4. 2010 pro slavnostní otevření fotbalového areálu. 

 

Usnesení k bodu č.7 

RM bere na vědomí zprávu o průběhu jednání ve věci rekonstrukce ČOV. 
 

Usnesení k bodu č.8 

RM bere na vědomí informaci, že se nepřihlásil žádný svědek poškození sloupků plotu 

zahrádky a schvaluje bezplatné provedení opravy s úhradou majitele za materiál.  
 

Usnesení k bodu č.9 

RM bere na vědomí informaci o průběhu vyřizování požadavku na úpravy dopravního 

zajištění autobusů určených pro školáky. 

 

Usnesení k bodu č.10 

RM bere na vědomí informaci o stavu rozpracovanosti  investic a náročných provozních 

akcí plánovaných na rok 2010 a schvaluje všemi hlasy pověřit zajištěním výběrového 

řízení k realizaci II.etapy Úprava zeleně Ing. Evu Šedivou a výběrovou komisi ve složení: 

Ing. Eva Šedivá, Ing. Vladimír Drož, Anna Podpěrová, Pavel Veselý, Milan Knop. 

 

Usnesení k bodu č.11 

RM schvaluje všemi hlasy sponzorský dar pro ZŠ od obchodní společností Chvalis, s.r.o. 

ve výši 15 000 Kč. 

 

Usnesení k bodu č.12 

RM schvaluje všemi hlasy pořídit do ZŠ elektrickou pec od firmy SEP, s.r.o. 
  



Usnesení k bodu č.13 

RM schvaluje všemi hlasy neudělit souhlas k užití znaku města na reklamních 

předmětech „BUTON“. 

 

Usnesení k bodu č.14 

RM schvaluje všemi hlasy využit prostředky z rezervního fondu ZŠ v roce 2010 na 

zajištění provozu. 

 

Usnesení k bodu č.15 

RM schvaluje všemi hlasy pořádání hudebních aktivit na sále MěÚ pro všechny občany 

města a okolí při zajištění režie producentem a hrazení stanoveného poplatku za nájemné 

a teplo. V případě zkušebních představení je možné od platby nájemného ustoupit.  

  

Usnesení k bodu č.16 

RM schvaluje všemi hlasy v letošním roce nevyužít  možnost prezentace města v rámci 

cyklostezek v souboru map cyklostezek.  

 

Usnesení k bodu č.17 

RM schvaluje všemi hlasy v letošním roce nevyužít nabídku prodeje veřejných hodin. 

  

Usnesení k bodu č.18 

RM bere na vědomí informaci o zveřejnění Návrhu zadání Změny č.5 Územního plánu 

města Štětí a možnost uplatnění připomínek do 8.4.2010. 

  

Usnesení k bodu č.19 

RM neschvaluje využít nabídky PROXIMA Bohemia, s.r.o., k prezentaci města Hoštka 

na www.mistopisy.cz. 
 

Usnesení k bodu č.20 

RM schvaluje všemi hlasy realizovat opravy a úpravy ve SC Hoštka v souladu se závěry 

uvedenými v Zápise o prohlídce stavu pronajatých prostor a upravit nájemní smlouvu 

dle zásady oprav a údržby venkovního zařízení sloužícího občanům města z prostředků 

města a zařízení k podnikatelské činnosti z prostředků nájemce.  
  
Usnesení k bodu č.21 

RM schvaluje všemi hlasy zajistit v termínu konání pouti, tj. o víkendu končícího 15.8. 

2010, provoz pouťových atrakcí, pokud bude nabídka trvat. 
  

Usnesení k bodu č.22 

RM schvaluje všemi hlasy vyhlásit soutěž o nejhezčí okolí domu na rok 2010 za stejných 

podmínek jako v roce 2009 s přihlédnutím k výzdobě oken. 
 

Usnesení k bodu č.23 

RM schvaluje všemi hlasy instalovat v ZŠ kontejner na separovaný sběr skla. 
 

Usnesení k bodu č.24 

RM bere na vědomí informaci o vyhlášení soutěže Vesnice roku s vědomím, že pro město 

Hoštka není vhodné se do této soutěže přihlásit.  

 

Usnesení k bodu č.25 

RM schvaluje všemi hlasy nepřipojit se v letošním roce k výběrovému řízení na 

dodavatele elektrické energie formou elektronické aukce. 
 

Usnesení k bodu č.26 

RM bere na vědomí informací o aktivitách společnosti SčVK.  

http://www.mistopisy.cz/


Usnesení k bodu č.27 

RM schvaluje všemi hlasy nepředkládat námitky k Návrhu na vyhlášení přírodní 

památky V kuksu. 

 

Usnesení k bodu č.28 

RM bere na vědomí informace ze zápisu zasedání Rady SONO, především o svozu 

nebezpečného odpadu, který se v jarním termínu v Hoštce koná 22.5.2010. 

 

Usnesení k bodu č.29 

RM bere na vědomí informace ze zápisu z poradenské návštěvy v knihovně a ocenění 

práce pracovnic městské knihovny a děkuje paní Musilové i Kocourkové za dobrou práci. 

 

Usnesení k bodu č.30 

RM schvaluje všemi hlasy finanční příspěvek na pokrytí nákladů spojených s pohoštěním 

při dětském karnevalu doložený nákupním lístkem. 

 

Usnesení k bodu č.31 

RM schvaluje všemi hlasy Finanční dar pro OS Zrnko štěstí ve výši 2000Kč. 

 

Usnesení k bodu č.32 

RM bere na vědomí žádost o příspěvek na Baby Box, který bude zřízen v Děčíně  a 

schvaluje všemi hlasy záměr podpořit v případě, že půjde o zřízení Baby Boxu 

umístěného v dosažitelné vzdálenosti našeho města. 

 

Usnesení k bodu č.33 

RM bere na vědomí stížnost nájemníků domu č.p.77/B, Bodlákova ulice a schvaluje všemi 

hlasy předložené návrhy na řešení. 

 

Usnesení k bodu č.34 

RM bere na vědomí nabídku k možnosti snížení nákladů za platby el. energie a schvaluje 

všemi hlasy tuto nabídku zatím nevyužívat. 

 

Usnesení k bodu č.35 

RM bere na vědomí možnost úpravy plateb na provoz Centra Srdíčko a schvaluje všemi 

hlasy tuto nabídku zatím nevyužívat. 

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

starosta        místostarostka 


